
Valbroschyr​                Ledamot i Kårfullmäktige​
 
Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april​
Väljs: 23:e mars  
 
Vad är ledamot i Kårfullmäktige? 

Ledamot i Kårfullmäktige är en viktig och ansvarsfull post där du får representera sektionen i 
beslut och val som görs i Kårfullmäktige. Posten ger en bra inblick i THS verksamhet och du 
får vara med i diskussioner som rör ditt studentliv, sektionen och skolan i helhet. 

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Som ledamot i Kårfullmäktige representerar du sektionen i THS högsta beslutande organ 
och får en unik möjlighet att påverka frågor som rör hela THS samt KTH. Uppdraget ger god 
inblick i hur THS fungerar centralt, samtidigt som det är givande, socialt och inte alltför 
tidskrävande. Du deltar i ca 4 möten per läsår med viktiga diskussioner och omröstningar, 
lär känna studenter från andra sektioner och samarbetar med andra från Elektro. Extra 
bonus: bra gemenskap, intressanta samtal och gratis (och god!) mat. Tveka inte att söka KF 
om du känner att du har tid över i din vardag! En perfekt roll för dig som vill bidra, påverka 
och engagera dig utan att binda upp all din tid.” 

-​ Douglas Andersson , ledamot i Kårfullmäktige 2025/2026 

“Som ledamot i KF är det din uppgift att föra sektionens talan på Kårfullmäktige och du har 
därmed möjlighet att påverka beslut som fattas inom THS. Det är därför en väldigt viktig 
post för sektionen! Det är en givande post då du får större förståelse för hur THS centralt 
fungerar. Det är några möten med spännande beslut och omröstningar vilket gör att det är 
kul att få vara med och påverka THS och sektionen indirekt på en annan nivå än våra egna 
SM. Det är dessutom särskilt kul att få gå dit med några ledamöter från Elektro, samt få 
några gratis middagar ;)) Sök, det är kul!” 

-​ Pooneh Ghaffari , ledamot i Kårfullmäktige 2024/2025 

“Som ledamot i kårfullmäktige går du på minst fyra sammanträden under läsåret för att 
representera sektionen i viktiga diskussioner och beslut. Det är ett bra sätt att få en förståelse 
för THS och få vara med och påverka frågor som rör hela KTH. Dessutom får du gratis (och 
god!) mat på mötena! Det är en post med ganska stort ansvar men som ändå inte kräver så 
mycket av din tid. Det är också en bra möjlighet att få prata med folk från andra sektioner 
om man vill det! Under min tid i Kårfullmäktige har jag fått ta del av många intressanta 
diskussioner och omröstningar. Något som gjort jobbet både roligare och lättare är att jag 
alltid kunnat diskutera med ledamöterna från Elektro. Så tveka inte att söka ledamot i 
Kårfullmäktige om du vill bidra till sektionen men inte har så mycket tid över!” 



-​ Linda Öqvist, ledamot i Kårfullmäktige 2023/2024 
 
Intresserad? 

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 9:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på https://www.mitsektionen.se/namnder-2/valnamnden/aktuella-poster/, eller på 
vår Instagram @mit_valberedningen.  
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